
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/198/20 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały uchylającej uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zmianami: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378.) 

Rada Gminy Rewal postanawia: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XXXI/184/20 z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchylenia uchwały 

Nr XVII/79/15 z dnia 14 września 2015 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5840


		2020-12-22T13:51:21+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




